

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/38.2/2019

Chorzów, dnia 03.09.2019 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „**Zakup i dostawa urządzeń medycznych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie (2)**” nr referencyjny SP ZOZ ZSM/ZP/38/2019

- I. **Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela wyjaśnień.**

Pytanie nr 1 (dot. pakietu nr 6):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chłodziarki o temperaturze od 2 do 8°C ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 (dot. pakietu nr 6):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chłodziarki o pojemności użytkowej 351 L?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 6).

Pytanie nr 3 (dot. pakietu nr 6):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chłodziarki o poziomie hałasu 55 dB?

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na maksymalny poziom hałasu 55 dB – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 6).

Pytanie nr 4 (dot. pakietu nr 6):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chłodziarki o obciążeniu jednej półki 20 kg, pozostałe parametry bz.

Odpowiedź nr 4:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 6).

Pytanie nr 5 (dot. pakietu nr 6):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie chłodziarki, dla której jest wystawiona Deklaracja Zgodności wykazująca zgodność produktu ze zharmonizowanymi europejskimi normami ?

Odpowiedź nr 5:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 6).

Pytanie nr 6 (dot. pakietu nr 6):

Prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do pomyłki w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 3 opz. Alarm temperatury.

Zamawiający opisał „ Alarm temperatury:

- a) optyczny i dźwiękowy w przypadku awarii**
- b) po przywróceniu zasilania”**

Informujemy, że chłodziarka może wyposażona być w : alarm wysokiej i niskiej temperatury/ optyczny i dźwiękowy, alarm braku zasilania i alarm otwartych drzwi ale nie ma alarmu po przywróceniu zasilania.
W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z alarmem wysokiej i niskiej temperatury/ optycznym i dźwiękowym, alarmem braku zasilania i alarmem otwartych drzwi?

Odpowiedź nr 6:

Tak, Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 3 OPZ dla pakietu 6:

„Alarm temperatury:

a) optyczny i dźwiękowy w przypadku awarii,

b) braku zasilania,

oraz dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 6).

Pytanie nr 7 (dot. Istotnych Postanowień Umownych § 6 ust. 11):

Prosimy o dodanie do umowy zapisu

„Naprawa powinna być wykonana w terminie 72 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zgłoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie 5 dni od dnia otrzymania zgłoszenia,„

Odpowiedź nr 7:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę – Zamawiający modyfikuje § 6 ust. 11), zgodnie z poniższą treścią:

11. Naprawa powinna być wykonana w terminie 72 godzin w dni robocze od dnia otrzymania zgłoszenia, a w przypadku, gdy naprawa wymaga sprowadzenia nowych elementów w terminie 5 dni od dnia otrzymania zgłoszenia.

Pytanie nr 8 (dot. pakietu nr 6):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarki Klasa klimatyczna N: od +16°C do +32°C?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

Prosimy o podanie daty składania ofert i daty otwarcia.

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-09-02, godzina: 10:00,

W SIWZ jest: Termin składania ofert upływa 03.09.2019 r. godz. 10:00

Odpowiedź nr 9:

Termin składania ofert upływa 06.09.2019 r. godz. 10:00 zgodnie z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia o numerze 540182111-N-2019 z dnia 30.08.2019 r.

Pytanie nr 10 (dot. pakietu nr 4 poz. nr 3):

Czy Zamawiający dopuści aparat o kącie skanowania 52 stopnie?

Odpowiedź nr 10:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 4).

Pytanie nr 11 (dot. pakietu nr 4 poz. nr 6):

Czy Zamawiający dopuści aparat wykorzystujący wysokiej klasy sondę typu B-skan o częstotliwości pracy 10MHz i głębokości skanowania 48mm? Parametry te w pełni odpowiadając specyfice badania okulistycznego. Czy wymagane w SIWZ wartości głębokości skanowania dla sondy 15MHz (5 cm i 10 cm) nie zostały podane omyłkowo? Badanie USG na takiej głębokości (10 cm) nie ma zastosowania w okulistyce.

Odpowiedź nr 11:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 4).

Pytanie nr 12 (dot. pakietu nr 4 poz. nr 7):

Czy Zamawiający dopuści aparat z projekcją B o rozdzielczości osiowej 0,05 mm i poprzecznej 0,1 mm?

Odpowiedź nr 12:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 4).

Pytanie nr 13 (dot. pakietu nr 4 poz. nr 8):

Czy Zamawiający wymaga rozdzielczości obrazu HD zgodnie z pkt. 1. SIWZ?

Odpowiedź nr 13:

Tak, Zamawiający wymaga minimum rozdzielczości HD (High Definition) – zgodnie z punktem nr 2 Opisu Przedmiotu Zamówienia w zakresie pakietu nr 4 będącego załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 14 (dot. pakietu nr 4 poz. nr 9):

Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością wzmocnienia sygnału otrzymanego 0-90dB i dodatkową możliwością regulacji sygnału transmitowanego, co pozwala na większe możliwości dostosowania optymalnych parametrów obrazowania?

Odpowiedź nr 14:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 4).

Pytanie nr 15 (dot. pakietu nr 4 poz. nr 10):

Czy Zamawiający dopuści aparat zakresem ogniskowania 15-35mm?

Odpowiedź nr 15:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 4).

Pytanie nr 16 (dot. pakietu nr 4 poz. nr 11):

Czy Zamawiający dopuści aparat pozwalający na zapętlenie sekwencji video od 2 do 256 klatek odpowiadającym 10 sekundą filmu? Istotną diagnostycznie jest nie tyle sama długość zapisanego filmu, co ilość rejestrowanych klatek na sekundę (bez straty jakości obrazowania), co pozwala zarejestrować płynny ruch tkanek.

Odpowiedź nr 16:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 4).

Pytanie nr 17 (dot. pakietu nr 4 poz. nr 18):

Czy Zamawiający wymaga możliwości rozbudowy o sondę standaryzowaną diagnostyczną A, sondę biometryczną A i sondę UBM?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający nie wymaga powyższego rozwiązania, ale dopuszcza możliwość zaoferowania aparatu z możliwością rozbudowy jak w pytaniu.

Pytanie nr 18 (dot. pakietu nr 4):

Czy Zamawiający wymaga sondy z 10-pinowym złączem z zabezpieczeniem przed przypadkowym wypięciem?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający nie wymaga powyższego rozwiązania, ale dopuszcza możliwość zaoferowania sondy z 10-pinowym złączem.

Pytanie nr 19 (dot. pakietu nr 4):

Czy Zamawiający wymaga chipu wbudowanego w sondę zapewniającego autokalibrację przy uruchomieniu urządzenia?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający nie wymaga powyższego rozwiązania, ale dopuszcza.

Pytanie nr 20 (dot. pakietu nr 4):

Czy Zamawiający wymaga wbudowanego w konsolę aparatu pokrętła sterującego z możliwością zmiany wzmocnienia sygnału, powiększenia/pomniejszenia obrazu i nawigacji w zapisanym filmie z badania? Zamawiający dopuści tacę o wymiarach 265x160x25mm?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający nie wymaga powyższego rozwiązania, ale dopuszcza.

Pytanie nr 21 (dot. pakietu nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o wymiarach szer. x wys. x gł. 540 x 985 x 430 mm? Parametr wysokości odbiega o 3,3 cm od wymaganego co nie wpływa na jakość pracy urządzenia. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź nr 21:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 2).

Pytanie nr 22 (dot. Istotnych Postanowień Umownych):

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust. 1 a-c) wzoru umowy w następujący sposób:

„Wykonawca płaci Kupującemu kary umowne:

- a) za zwłokę w dostawie towaru w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
- b) za zwłokę w usunięciu wad, w wysokości 0,4% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”
- c) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wad w okresie gwarancji lub rękojmi, w wysokości 0,4% wartości brutto towaru uszkodzonego, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapis §8 ust. 1 a-d), który przyjmuje nowe brzmienie zgodnie z poniższym:

8. Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) za zwłokę w dostawie w terminie określonym w umowie lub zamówieniu, powstałą z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,4% wartości brutto partii towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
 - b) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze przedmiotu umowy w wysokości 0,4% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,
 - c) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w usunięciu wad w okresie gwarancji lub rękojmi - w wysokości 0,4% wartości brutto towaru, którego dotyczy zaistniała sytuacja, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
Dostarczenie przez Wykonawcę na własny koszt sprzętu zastępczego spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych,
 - d) za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto.

Pytanie nr 23 (dot. pakietu nr 7):

W związku z tym, że producent posiada w katalogu chłodziarko-zamrażarkę z półkami wewnętrznymi zamrażarki o maksymalnym obciążeniu 24kg, a w opisie przedmiotu zamówienia wymagane są półki o obciążeniu 30kg (+/- 5 kg) czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę z półkami wewnętrznymi zamrażarki o obciążeniu 30kg (+/- 6 kg)?

Odpowiedź nr 23:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 7).

Pytanie nr 24 (dot. pakietu nr 6 i nr 7):

Czy zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 8 tygodni? taki czas pozwoli na wyprodukowanie urządzeń oraz sprowadzenie i przeprowadzenie procedur importowych?

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 (dot. pakietu nr 7):

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 203 cm?

Odpowiedź nr 25:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26 (dot. pakietu nr 7):

Czy zamawiający dopuści urządzenie które posiada półki zamrażarki wykonane ze szkła, o obciążeniu maksymalnym 24 kg?

Odpowiedź nr 26:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie z odpowiedzią nr 23.

Pytanie nr 27 (dot. pakietu nr 3 poz. 3, 4, 5, 6 i 7):

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru przeznaczonego dla wszystkich typów pacjentów powyżej 30 dnia życia.

Odpowiedź nr 27:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiający oczekuje aby sprzęt był przeznaczony również dla noworodków.

Pytanie nr 28 (dot. pakietu nr 3 poz. 3, 4, 5, 6 i 7):

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru z dokładnością pomiaru w zakresie 70- 100% z dokładnością $\pm 2\%$.

Odpowiedź nr 28:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 3).

Pytanie nr 29 (dot. pakietu nr 3 poz. 8, 9 i 10):

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru 25-250bpm.

Odpowiedź nr 29:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 3).

Pytanie nr 30 (dot. pakietu nr 3 poz. 13):

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru z baterią litowo- jonową.

Odpowiedź nr 30:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 3).

Pytanie nr 31 (dot. pakietu nr 3 poz. 15):

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru z baterią z czasem ładowania 4 godziny.

Odpowiedź nr 31:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 3).

Pytanie nr 32 (dot. pakietu nr 3 poz. 16):

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru z przeglądem trendów tabelarycznych i graficznych w interwałach co 1 minutę 168 godzin, z wejściem na kartę SD i możliwością zapisu.

Odpowiedź nr 32:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 3).

Pytanie nr 33 (dot. pakietu nr 3 poz. 17):

Prosimy o odstąpienie od wymogu uśredniania.

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający nie wyraża zgody - zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 (dot. pakietu nr 3 poz. 18):

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru z alarmami m.in.: odłączenia czujnika, nieszczelności mankietu, niskiego poziomu baterii.

Odpowiedź nr 34:

Zamawiający nie wyraża zgody - zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 (dot. pakietu nr 3 poz. 23):

Prosimy o dopuszczenie pulsoksymetru z wyświetlaczem LCD 4,3, 480 x 272 pikseli oraz o odstępianie od wymogu szerokości pikseli.

Odpowiedź nr 35:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 3).

Pytanie nr 36 (dot. pakietu nr 3 poz. 24 i 25):

Prosimy o dopuszczenie czujnika z kablem o długości 0,9 m.

Odpowiedź nr 36:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 3).

Pytanie nr 37 (dot. pakietu nr 3 poz. 24):

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla dzieci o wadze od 15 do 50 kg oraz dla dorosłych o wadze powyżej 50 kg.

Odpowiedź nr 37:

Tak, Zamawiający dopuszcza – zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2 do SIWZ (Pakiet nr 3).

II. **Zamawiający zmienia treść punktu nr 7 w pakiecie nr 2 „Ssak operacyjny (jezdny)” zgodnie ze zmodyfikowanym Opisem Przedmiotu Zamówienia (będącym załącznikiem nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia).**

7.	Ssak wyposażony w zbiornik bezpieczeństwa.	TAK	TAK/NIE*
8.	Ssak wyposażony w uchwyt na zbiornik.	TAK	TAK/NIE*
9.	Ssak wyposażony w uchwyt na przewód ssący.	TAK	TAK/NIE*

III. **Zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ, zgodnie z poniższą treścią:**

7.1. Wykonawcy przystępujący do przetargu zobowiązani są do wniesienia wadium w wysokości uzależnionej od oferowanego pakietu:

PAKIET	WADIUM
Pakiet 1 - Aparat ortopedyczny CPM / PNF	1 000,00 zł
Pakiet 2- Ssak operacyjny (jezdny)	180,00 zł
Pakiet 3 - Pulsoksymetr stacjonarno-transportowy (5 sztuk)	900,00 zł
Pakiet 4 - USG Okulistyczne	930,00 zł
Pakiet 5 – Kardiomonitor (2 sztuki)	2 380,00 zł
Pakiet 6 - Chłodziarka Laboratoryjna	190,00 zł
Pakiet 7 - Chłodziarko-Zamrażarka Laboratoryjna	200,00 zł
Wykonawcy składający oferty na wszystkie pakiety zobowiązani są do wniesienia wadium w kwocie: 5 780,00 zł.	

IV. **Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ (Formularz Ofertowy) zgodnie z poniższą treścią:**

1. Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia w zakresie objętym specyfikacją istotnych warunków zamówienia (dalej w treści: SIWZ) za maksymalną łączną kwotą określoną zgodnie z tabelą poniżej:

Przedmiot	Ilość	Cena jedn. Netto (zł)	Wartość netto (Cena jedn. X ilość)	VAT (%)	Wartość brutto (Wartość netto X Vat)	Nazwa Producenta	Typ / Model
PAKIET 1 ^[1]	1 szt.						
PAKIET 2 ^[1]	1 szt.						
PAKIET 3 ^[1]	5 szt.						
PAKIET 4 ^[1]	1 szt.						
PAKIET 5 ^[1]	2 szt.						
PAKIET 6 ^[1]	1 szt.						
PAKIET 7 ^[1]	1 szt.						
RAZEM:							

^[1] Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w OPZ będącym Załącznikiem nr 2 do SIWZ.

Z poważaniem,

Z-CARDYREKTORA
d/s administracyjnych

Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

1) <http://zsm.com.pl/>

2) a/a

Arkadiusz
Sawicki